
Ośrodek Pomocy Społecznej

ZP.321.27.2020 Gliwice,  14-10-2020 r.

nr kor.

Dotyczy: Przygotowywanie i dostarczanie posiłków (usługa cateringowa) dla
pensjonariuszy DzDPS Gliwice ul.Kozielska 71 i Dziennego Domu
,,Senior +" Gliwice ul.Partyzantów 30

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z rozdziałem V pkt. 4 Warunków Zamówienia, w związku ze
złożonym zapytaniem do treści warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego
udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy w oświadczeniu z załącznika nr 3 wystarczy zaznaczyć pkt
2 w kółku, że nie należę do żadnej grupy kapitałowej, czy mam to
pod oświadczeniem wpisać ręcznie, czy należy napisać takie oświadczenie
osobno, nie korzystając z zamieszczonego załącznika?

Odpowiedź:
Oświadczenie z załącznika nr 3 do WZ należy sporządzić zgodnie ze stanem
faktycznym, zapisem w Rozdział IV pkt 3 WZ oraz opisem zawartym na druku zał.
nr 3 oznaczonym (*,**).

Pytanie nr 2: Czy jeśli nie mam informacji poufnych muszę składać
informację o nich?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem w Rozdziale VIII pkt 15 WZ.

Pytanie nr 3: Czy do koperty z dokumentami należy włożyć zaparafowane
warunki oraz umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia wymogu dołączania do oferty zaparafowanej umowy ani
warunków zamówienia.

Pytanie nr 4: Czy korzystając z pieczywa trzeba wpisywać piekarnię jako
podwykonawcę?

Odpowiedź:
Zgodnie z brzmieniem Art.2 ust. 9b ustawy Prawo zamówień publicznych : ,,
Umowa o podwykonawstwo – należy przez to rozumieć umowę w formie
pisemnej o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi, dostawy lub
roboty budowlane stanowiące część zamówienia publicznego, zawartą między
wybranym przez zamawiającego wykonawcą a innym podmiotem
(podwykonawcą), a w przypadku zamówień publicznych na roboty budowlane
także między podwykonawcą a dalszym podwykonawcą lub między dalszymi
podwykonawcami ".
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Definicja podwykonawcy wg GUS - "Osoba prawna, jednostka organizacyjna
niemająca osobowości prawnej, osoba fizyczna prowadząca działalność
gospodarczą, która za zgodą i wiedzą inwestora realizuje określone rodzaje
i ilości robót na podstawie umowy z generalnym wykonawcą; głownie podmiot
prowadzący działalność budowlaną. Generalny wykonawca jest obowiązany
przekazać inwestorowi kopie umów z podwykonawcami."

Pytanie nr 5: Czy należy dołączyć wpis do ewidencji działalności, zgody
z sanepidu i czy należy te dokumenty wpisać jako integralną część oferty

Odpowiedź:
Wpis do ewidencji - zgodnie z zapisem w Rozdziale IV pkt 1b WZ,
Zgoda i zaświadczenie z Sanepidu - zgodnie z zapisem w Rozdziale XII pkt 2 WZ

Z poważaniem

Brygida Jankowska

Dyrektor Jednostki
Kopia aa.
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